
 

 

 
SONBAHARIN “KREDĠ ġENLĠĞĠ”NĠ 

EUROBANK TEKFEN 
BAġLATIYOR 

 
Eurobank Tekfen, 1 Eylül – 30 Kasım 2012 tarihleri arasında,  

müĢterilerinin bireysel kredi ihtiyaçlarına yönelik iki farklı kredi seçeneği sunuyor.  
“99 TL’den BaĢlayan Kredi Taksiti” ve “Ġndirimini Kendin Yarat” alternatifleri 

Sonbahar’da müĢterilerin yüzünü güldürüyor. 
 

Bireysel bankacılık hizmetlerini “Yakın Bankacılık” yaklaşımı altında “müşterisine en yakın banka” 
olma hedefiyle sürdüren Eurobank Tekfen, bireysel müşterilerinin nakit ihtiyaçlarına yönelik 
hazırladığı iki yeni kampanya ile bu sonbaharda da farklı seçenekler sunmaya devam ediyor. 
 

99 TL’den BaĢlayan Taksitlerle Eurobank Tekfen’den Sonbahar Fırsatı 
Eurobank Tekfen’in “Kredi Şenliği” bünyesinde sunduğu ilk kredi seçeneğinde 99 TL’den BaĢlayan 
Taksitler ve %1,22’den baĢlayan faiz oranları ile 24 aya varan vade seçeneklerinde 8 bin 
TL’ye kadar sunulan ihtiyaç kredisinden faydalanmak isteyenlerin 30 Kasım’a kadar başvurmaları 
yeterli oluyor. 
 
 

 
 
 
 

Eurobank Tekfen “Ġndirimini Kendin Yarat” Kredisi ile Ġndirimsiz Kimse Kalmıyor  
Eurobank Tekfen, “Kredi Şenliği”nin diğer kampanyası olan Ġndirimini Kendin Yarat Kampanyası 
ile müşterilerin nakit ihtiyaçlarını karşılarken faiz oranlarında indirim imkanı sunuyor. Kredili 
Mevduat Hesabı, Otomatik Ödeme ve Kredi Kartı ürünlerinden kendisine uygun olanı seçenler, 
kredi faiz oranlarında indirim fırsatı yakalıyor. Bir ürün  seçiminde 0,20 puan faiz indiriminin 
sağlandığı kampanyada, iki ürün 0.30, üç ürün ise kullanıcısına 0.45 puan faiz indirimi kazandırıyor. 
Kampanyadan faydalanmak isteyenler, bu üç üründen kendilerine uygun olanları seçerek, faiz 
indirimlerini yaratıyorlar. 
 
30 Kasım 2012 tarihine kadar devam edecek kampanya avantajlarından faydalanmak isteyenlerin 
en yakın Eurobank Tekfen şubesine başvurmaları yeterli oluyor. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
(*)Tabloda yer alan aylık ve yıllık toplam maliyet oranları sigorta hariç tüm masrafları (faiz, dosya komisyonu, vergi, fon) 
kapsamaktadır. 

 (*)Eurobank Tekfen, değişen piyasa koşullarına bağlı olarak  belirtilen Ģartları, kampanya süresini, faiz oranlarını, 

hizmet  komisyon oranlarını tek taraflı olarak değiştirmeye yetkili olup, bu kapsamdaki müşterileri, yukarıda sayılan 
avantajlardan yararlandırıp yararlandırmamak Bankanın takdirindedir.   
 
 
 
 

 


